
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 
 

от   21.07.2022    
г. Краснодар

 №  1180   

 

О присвоении спортивного разряда 

«Кандидат в мастера спорта» 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г. 

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Ф.И.О. 

тренера 

 

1 2 3 4 5 

Художественная гимнастика 

1.  Егорова Мария 

Сергеевна 

г-к Анапа, МАУ ДО 

ДЮСШ №10 

ОУ образованием 

МО 

Череваткина Т.С. 

2.  Доровская София 

Андреевна 

г-к Анапа, СК 

«Золотая лента» 

ОУ ФК и С МО Шевченко С.А. 

3.  Кузнецова 

Владислава 

Михайловна 

-«- -«- -«- 

4.  Раздольская Вероника 

Вячеславовна 

-«- -«- -«- 

5.  Хитрова Евгения 

Андреевна 

-«- -«- -«- 

6.  Мигачева Евелина 

Константиновна 

г-к Геленджик, СШ 

(ОКР) г. Геленджик 

ФАУ МО РФ ЦСКА 

-«- Димитриади 

А.С., 

Владимирова 

В.В. 

7.  Буймова Анастасия 

Витальевна 

г. Краснодар, МБОУ 

ДО СШ №1 

ОУ образованием 

МО 

Кошлакова М.Ю. 

8.  Кузьмина Анастасия 

Денисовна 

-«- -«- -«- 

9.  Бабакова Виктория 

Алексеевна 

г. Краснодар,  

МБУ МОГК СШ №8 

ОУ ФК и С МО Емченко И.В., 

Пономарева Н.В. 

10.  Бомбергер Анна 

Ивановна 

-«- -«- Падалка В.В., 

Журавель С.В. 



 2 

1 2 3 4 5 

11.  Васильева 

Александра 

Владимировна 

-«- -«- Петушкова Е.Е. 

12.  Витлянских 

Анастасия 

Викторовна 

-«- -«- -«- 

13.  Волосова Полина 

Евгеньевна 

-«- -«- Падалка В.В., 

Журавель С.В. 

14.  Воронкова Екатерина 

Михайловна 

-«- -«- Пономарева Н.В. 

15.  Душко Софья 

Владимировна 

-«- -«- Петушкова Е.Е. 

16.  Завгородняя Анна 

Максимовна 

-«- -«- Пономарева Н.В. 

17.  Иванова Кристина 

Игоревна 

-«- -«- Петушкова Е.Е. 

18.  Ковалева Полина 

Николаевна 

-«- -«- Падалка В.В. 

19.  Коробка Валерия 

Александровна 

-«- -«- Петушкова Е.Е. 

20.  Левчева Юлия 

Денисовна 

-«- -«- -«- 

21.  Малышева Вероника 

Владимировна 

-«- -«- Пономарева Н.В. 

22.  Мартыненко Варвара 

Павловна 

-«- -«- Петушкова Е.Е. 

23.  Миронова Полина 

Витальевна 

-«- -«- -«- 

24.  Михайлова Анна 

Федоровна 

-«- -«- Пономарева Н.В. 

25.  Непочатова Анна 

Дмитриевна 

-«- -«- Емченко И.В. 

26.  Ноженко Мария 

Максимовна 

-«- -«- Петушкова Е.Е. 

27.  Орлова Софья 

Алексеевна 

-«- -«- -«- 

28.  Степанова Устина 

Артемовна 

-«- -«- -«- 

29.  Супрунова Ксения 

Александровна 

-«- -«- -«- 

30.  Тузлукова Юлиана 

Антоновна 

-«- -«- Пономарева Н.В. 

31.  Федотова Мария 

Евгеньевна 

-«- -«- Петушкова Е.Е. 

32.  Чеботарева Анастасия 

Витальевна 

-«- -«- Емченко И.В. 

33.  Шумайлова 

Екатерина 

Дмитриевна 

-«- -«- Петушкова Е.Е. 

34.  Язловецкая Ксения 

Николаевна 

-«- -«- Емченко И.В. 



 3 

1 2 3 4 5 

35.  Ясинская Маргарита 

Максимовна 

-«- -«- -«- 

36.  Абдулова Вероника 

Александровна 

г. Новороссийск, 

МБУ ДО ДЮСШ 

«Олимпиец» 

ОУ образованием 

МО 

Садлаева И.Э. 

37.  Видяева Сусанна 

Сергеевна 

-«- -«- -«- 

38.  Кокунько Дарья 

Вячеславовна 

-«- -«- -«- 

39.  Речкина Анастасия 

Алексеевна 

-«- -«- -«- 

40.  Семашко Анна 

Владимировна 

-«- -«- -«- 

41.  Ткаченко Екатерина 

Александровна 

-«- -«- -«- 

42.  Ткаченко София 

Вадимовна 

-«- -«- -«- 

43.  Тюленева Мария 

Витальевна 

-«- -«- -«- 

44.  Косякова Юлиана 

Антоновна 

г-к Сочи, АНО 

«Центр спортивной 

подготовки» 

ОУ ФК и С МО Гугулян Е.В. 

45.  Хачатрян Лия 

Максимовна 

-«- -«- -«- 

46.  Бараева Валерия 

Алексеевна 

г-к Сочи,  

МБУ СШОР №2 

-«- Поцелуева О.В. 

47.  Пантюхина Анна 

Сергеевна 

-«- -«- -«- 

48.  Малова Ольга 

Андреевна 

г-к Сочи, Школа 

художественной 

гимнастики Ольги 

Стрючковой 

-«- Прут О.Е. 

49.  Перова София 

Георгиевна 

-«- -«- -«- 

50.  Пасечник Полина 

Викторовна 

Мостовский район, 

МБУ ДО ДЮСШ 

«Юность» 

ОУ образованием 

МО 

Меньщикова 

Т.Е. 

51.  Апрышкина 

Анастасия 

Максимовна 

Северский район, 

МБУ СШ №2 

ОУ ФК и С МО Павленко О.Г. 

52.  Клейн Екатерина 

Владимировна 

-«- -«- -«- 

53.  Павлухина Екатерина 

Олеговна 

-«- -«- -«- 

54.  Панькина Ульяна 

Сергеевна 

-«- -«- -«- 

55.  Юркив Анна 

Михайловна 

-«- -«- -«- 

 



 4 

2. Отделу развития спорта высших достижений министерства                    

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заместитель министра С.А. Мясищев 


